SESI

CONSELHO NACIONAL
PRESIDÊNCIA

PORTARIA N° 04412017

"Designar os membros
representantes do Comitê
de Etica do Conselho
Nacional do SESI"

O PRESIDENTE DO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA -
CONSELHO NACIONAL, no exercício de suas atribuições previstas no Regimento
Interno do Conselho Nacional do SESI,

a
RESOLVE:

Art. 1 0 . Designar os empregados relacionados abaixo
para integrarem o Comitê de Ética do Conselho Nacional do SESI:

• LUDMILA DE CARVALHO MENEZES, representante
da Superintendência de Articulação Institucional e
Programas;

• FERNANDA TELES CARVALHO, representante da
Consultoria Jurídica;

• RICARDO JORGE DE MELO, representante da
Gerência Administrativa;

Art. 2°. Designar os empregados relacionados abaixo
como substitutos dos integrantes do Comitê de Ética, em casos de suspeição ou
impedimento:

• FERNANDO LUZ CARVALHO
• GILBERTO ANTÔNIO PUPE JÚNIÕR

Art. 30 Designar a representante da Superintendência
de Articulação Institucional e Programas, LUDMILA DE CARVALHO MENEZES, para
atuar como Coordenadora do Comitê de Ética.

(i9ência a partir desta data.

Brasíli(DF), 27 gsetero de 2017.

JOÃO	 RIQUEIDA SOUSA
Presidente SESI - Conselho Nacional

;471

	Page 1